
   

    
  

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MARENO DI PIAVE E VAZZOLA  
Via Cavalieri di Vittorio Veneto, 6 - 31010  MARENO DI PIAVE (TV)  
Tel. 0438.30037 – C.F. 82003770268 – Cod. Mecc. TVIC83600E  

e.mail: tvic83600e@istruzione.it – pec. tvic83600e@pec.istruzione.it  
  

DELIBERA n. 19 del 21 Maggio 2024    

   
  

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO  

  

Il Consiglio di Istituto si è riunito in data 21 Maggio 2024 alle ore 18.30 in modalità videoconferenza, a seguito 

della convocazione del 17 Maggio 2024 prot. N.004555 

. 

Viene verificata la presenza dei componenti:  

 

N  COGNOME e NOME dei Consiglieri  

 

Presenti  
Assenti  

G  I  

1  Amato   Marco Genitore   x   

2  Baccichetto Cristina Genitore  x    

3  Cancian  Gianluigi Genitore  x     

4  Cecchetto  Laura Genitore  x      

5  Padoan   Francesca  Genitore  x      

6  Pizzinat  Gioacchino  Genitore   x    

7  Sandre  Alberto  Genitore  X     

8  Torcia Annamaria Genitore   x    

9  Antoniazzi Elena Docente   x    

10  Barbieri Giuseppina Docente  x      

11  Colmagro Francesca Docente  x     

12  Dalla Palma  Gianpaolo  Docente  x      

13  Di Liberto Maria Docente  x      

14  Gebhard Marina Docente  x      



15  Tomasella  Daniela  Docente  x      

16  Ucciero Maria Teresa Docente  x    

17 Busetti Maria ATA x   

18 Lupo Salvatore ATA x   

19  Gardenal  Paola  D.S.  x      

  

 

  

Verificata la validità della riunione  

Visto il punto all’ordine del giorno 3. Piano Estate – Programma Nazionale “PN Scuola e 

Competenze 2021-2027” 

 

D E L I B E R A  
  
   

All’Unanimità 

  

APPROVAZIONE Piano Estate – Programma Nazionale “PN Scuola e Competenze 

2021-2027” 

Il Dirigente Scolastico assicurerà la piena trasparenza e pubblicità della delibera, attraverso  la 

pubblicazione all’albo on line del sito di Istituto.  

  

Il Dirigente Scolastico 

Paola Gardenal 

 Firmato digitalmente 

  


		2024-05-22T16:26:09+0200
	PAOLA GARDENAL




